
h\D.\ GMINY

TKOW UCHWAŁA NR XXI/149/2016
RADY GMINY MIETKOW

z dnia 29 czerwca 201 6 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i przeznaczenia zysku Gminnego Ośrodka Zdrowia w
Mietkowie za rok 2015.

Na podstawie art.1 8 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 .),
art.57 ust.] pkt ] ustawy z dnia 15 kwietnia 201 1 r. - o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm. )
oraz art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. - o rachunkowości(Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) Rada Gminy
uchwala co następuje:

$ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie, ulica Kolejowa 37 za
okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 20]5 r., na które składa się:

] . bilans na dzień 31 grudnia 2015 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę bilansową 227.320,61

2. rachunek zysków i strat na dzień 3 1 grudnia 201 5 r. wykazujący zysk netto w wysokości 52871,56 zł.

3. informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 20 1 5.

$ 2. Zysk netto w wysokości 52.871,56 zł. ( słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt jeden
złotych 56/1 00) przeznacza się na fundusz zakładu

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zł

Przewodnicząca Rody Gminy

Helena JŁlł'tymol+'icz

/

Id: 580D93B9-E8AA-4244-950E-39E470302598. Podpisany Strona l


